Приложение		
к решению	й сессии	
Симферопольс	кого городского совет	га
OT	No	

Перечень

объектов недвижимого имущества муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым, подлежащих передаче в государственную собственность Республики Крым

№ п/п	Наименование, местонахождение имущества	Общая площадь, кв.м.	Кадастровый номер объекта
1.	Нежилое здание Республика Крым, г. Симферополь, ул. Лескова, д. 35	689,9	90:22:010225:786

Заместитель председателя Симферопольского городского совета

Н.В. Аксёнова

Начальник МКУ Департамент развития муниципальной собственности Администрации города Симферополя Республики Крым

А.Н. Белоус